

3. sz. előterjesztés (IX.06.)

Önkormányzatok 2019. évi feladatainak támogatása (belterületi járdaépítés)

Előterjesztő: dr. Virányiné dr. Reichenbach Mónika polgármester

Határozati javaslat

**Pázmánd Község Önkormányzata Képviselő-testületének
...../2019. (.....) határozata
Önkormányzatok 2019. évi feladatainak támogatása (belterületi járdaépítés)**

Pázmánd Község Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta a Belügyminisztérium, mint Támogató által települési önkormányzatok 2019. évi feladatainak támogatásáról szóló 1004/2019.(I.18.) BMÖGF/266-1/2019. számú támogatói okiratban nyújtott 20.000.000,- Ft vissza nem térítendő támogatás felhasználását. A beérkezett árajánlatok alapján az alábbi kivitelezők által adott ajánlatokat fogadja el és rendeli meg a munkák elvégzését:

FBARSI Kft. (Székhely: 2476. Pázmánd, Rákóczi F.u.14.)

- Elvégzendő munka leírása: Pázmánd, Deák F. utca 29.szám (35 hrsz.) buszmegálló kialakítása.
Tényleges költség: br. 285.750,- Ft (csak munkadíj)
- Elvégzendő munka leírása: Pázmánd Emlékparkon átvezető járda szélesítése szegéllyel.
Ajánlati ár: br: 5.177.155,- Ft

Útéppark Kft.(Székhely: 8000. Székesfehérvár, Sóstói u. 7.)

- Elvégzendő munka leírása: Pázmánd, Fő utca kétoldali buszöböl létesítése, útépipítés és csapadékvíz elvezetés Egyesített terv
Ajánlati ár: br. 18.809.128,- Ft

Kapott támogatási összeg: 20.000.000,- Ft

Önkormányzat által vállalt önerő összege: 3.986.283,- Ft

Felhatalmazza a polgármestert és a jegyzőt a szükséges intézkedések meghozatalára, az eljárások lefolytatására, dokumentációk, szerződés aláírására.

Határidő: folyamatos

Felelős: jegyző, polgármester,

2476 Pázmánd
Rákóczi Ferenc utca 14.

Cgj: 0709014736



Tel: 06-70/511-2714
06-20/3993490
e-mail: fbarsikft@t-online.hu

Adósz: 14353325-2-07

Árajánlat

Pázmánd Polgármesteri Hivatal

Ijúsági Pak járda javítás, felújítás

Munkadíj:		egységár nettó	munkadíj nettó	munkadíj bruttó
Meglévő Térkő burkolat felszedése!	220,0 m ²	1250 Ft/m ²	275 000 Ft	349 250 Ft
Új térkő helyének kialakítása bontót anyagok elszállítása lerakási díj!	80,0 m ²	2400 Ft/m ²	192 000 Ft	243 840 Ft
Téherhordó réteg kialakítása	310,0 m ²	1300 Ft/m ²	403 000 Ft	511 810 Ft
Térkő burkolat lerakása fugázás tömörítés	310,0 m ²	1900 Ft/m ²	589 000 Ft	748 030 Ft
Kerti és egyéb szegélyek lerakása	400,0 m	2400 Ft/m ²	960 000 Ft	1 219 200 Ft

Térkövezés munkadíja nettó:

2 419 000 Ft

Térkövezés munkadíja bruttó:

3 072 130 Ft

Anyagigény

		egységár nettó	anyagköltség nettó	anyagköltség bruttó
C 12 beton helyszínre szállítva	30,0 m ³	25000 Ft/m ³	750 000 Ft	952 500 Ft
2-5 ös zúzalék helyszínre szállítva	15,0 m ³	10500 Ft/m ³	157 500 Ft	200 025 Ft
Szürke Térkő helyszínre szállítva	80,0 m ²	4000 Ft/m ²	320 000 Ft	406 400 Ft
Kerti szegély	400,0 db	950 Ft/db	380 000 Ft	482 600 Ft
Mosót homok cement			50 000 Ft	63 500 Ft
Összes anyagköltség nettó:			1 657 500 Ft	
Összes anyagköltség bruttó:				2 105 025 Ft

Térkövezés összköltsége nettó:

4 076 500 Ft

Áfa értéke:

1 100 655 Ft

Térkövezés összköltsége bruttó:

5 177 155 Ft

Az árajánlat érvényessége 2019.11.01

A fenti árajánlatban szereplő egységek helyszíni egyeztetés és kapott helyszínrajz eredménye. Az esetleges mennyiségi tévedések helyszínen nem látható rejtett problémák későbbi elszámolás során újbóli árképzést eredményezhet!

Kelt Pázmánd 2019.09.05

.....
Megrendelő

.....
Farsang Balázs

FBarsi Kft.

Pázmánd Község Önkormányzata
2476 Pázmánd, Fő u. 80.
polghiv@pazmand.hu

Ikt.szám.: Á/ 155. /2019.

Ügyintéző: Tokodi Andrea 22/505-616

Dátum: Székesfehérvár, 2019.07.18.

Tárgy: KÍSÉRŐLEVÉL - Árajánlat – Pázmánd, Fő utcai kétoldali buszöböl kialakítása, Fő u. járdafelújítás, Deák F. u. járdafelújítás

Tisztelt dr. Virányiné dr. Reichenbach Mónika Polgármester Asszony!

Köszönettel vettük megkeresésüket tárgyi kivitelezési projekttel kapcsolatban, melyre ezúton adjuk meg árajánlatunkat a mellékelt költségvetési kiírások alapján.

A buszöböl építésnél a megküldött tervdokumentáció szerint készítettük az ajánlatot. Ajánlatunk nem tartalmazza a berendezési tárgyak, utcabútorok, kerítésépítési tételeket, valamint a növénytelepítési munkákat.

A Fő u. templom melletti járdaszakasz felújítása nem tartalmazza a főbejárathoz vezető járdaszakasz felújítását.

A Fő u. 71-95 sz. ingatlanok közötti járdafelújítás tartalmazza a posta előtti burkolatfelújítást a lépcsőig, valamint a dohánybolt előtti csatlakozó burkolat felújítását is.

Ajánlatunk nem tartalmazza az esetleges közműkiváltásokat, védelembe helyezéseket.

Ajánlatunk 30 napig érvényes.

Várjuk megkeresésüket!

Melléklet: Költségvetés (6 oldal)

Tisztelettel:

Útéppark Kft.
8000 Székesfehérvár, Sóstói u. 7.
Adószám: 24105099-2-07
K&H: 10200232-29373817-00000000

Hered György

főmérnök

**Pázmánd, Fő utca
Kétoldali buszöböl létesítése
Útépités és csapadékvíz elvezetés
Egysített terv**

Sorozám	Tétel	Egység	Egységár		Menny.	Teljes ár	
			Anyag	Díj		Anyag	Díj
I. Építésselőkészítő munkák							
1.)	Szakfelügyelet biztosítása Magyar Közút Nzrt. Dunántúli Regionális Vízmű Zrt. E-ON Észak-dunántúli Áramhálózati Zrt. E-ON Dél-dunántúli Gázhálózati Zrt. Magyar Telekom Nyrt. Pázmánd Község Önkormányzata			40 250	6		241 500
2.)	A teljes objektum főpontjainak és részletpontjainak kőüzése	nap		115 000	1		115 000
3.)	Megvalósulási terv készítése (geodéziai beméréssel)	nap		172 500	1		172 500
4.)	Közúton folyó munkák elkorlátozása, forgalomterelés	Fl		230 000	1		230 000
5.)	A közút nem közlekedési célú igénybevételéért a Magyar Közút Nzrt. részére fizetendő igénybevételei díj	Fl		57 500	1		57 500
6.)	Tervezői művezetés	Fl		57 500	1		57 500
							874 000
II. Bontási munkák							
1.)	Aszfaltszönyegek, aszfaltbetonok és öntött aszfaltok bontása, kötőréteggel együtt, gépi erővel, 200 m ² -nél kisebb felületen, lerakóhelyi díjjal és szállítással együtt	m ³		13 458	3		40 374
2.)	Aszfaltszönyegek, aszfaltbetonok és öntött aszfaltok bontása, kötőréteggel együtt, gépi erővel, 200 m ² -nél kisebb felületen, szállítóeszközre rakása és szállítása a Magyar Közút Nzrt. által kijelölt lerakóhelyre	m ³		13 458	2		32 299
3.)	Beton burkolat bontása gépi erővel, 200 m ² -nél kisebb felületen, szállítóeszközre rakással, lerakóhelyi díjjal és szállítással együtt	m ³		11 226	5		60 644
4.)	Beton gyalogoshíd bontása gépi erővel, szállítóeszközre rakással, lerakóhelyi díjjal és szállítással együtt	m ³		11 226	5		59 307
							133 317
III. Írás és alépítményi munkák							
1.)	Humuszos termőréteg, termőföld leszedése, terítése gépi erővel, 18%-os terephajlásig, bármilyen talajban,	m ³		2 738	107		292 966
2.)	Leszedett humuszos termőréteg, termőföld elszállítása (2 km) belül - lerakóhelyi díj nélkül - megrendelő által biztosított lerakóhelyre rakással	m ³		1 495	63		94 185
3.)	Földkitermelés bevágásban tömörítés nélkül, gépi erővel, 18%-os terephajlásig, I-IV. oszt. talajban, szállítóeszközre rakással, és szállítással (2 km) együtt, lerakóhelyi díj nélkül - megrendelő által biztosított lerakóhelyre rakással	m ³		4 233	82		347 106
3.)	Tűkörkésztés sík felületen gépi erővel, kiegészítő kézi munkával talajosztály: I-IV., tömörítéssel. (bármely tömörítési osztályban gépi erővel, nagy felületen, tömörségi fok: 95%)	m ²		322	532		171 304
4.)	Munkaórok és munkagödör földkiemelése közművesített területen, gépi erővel, kiegészítő kézi földmunkával, I-IV. talajosztályban, helyben deponálva	m ³		3 486	59		205 674

Sorszám	Tétel	Egység	Egységár		Menny.	Teljes ár	
			Anyag	Díj		Anyag	Díj
5.)	Földvisszatöltés munkagödörbe vagy munkaárokba, tömörítés nélkül, réteges elterítéssel, I-IV. osztályú talajban, kézi erővel, az anyag súlypontja karoláson belül, a vezeték (műtárgy) felett és mellett 50 cm vastagságig	m ³		2 905	51		148 155
6.)	Földvisszatöltés munkagödörbe vagy munkaárokba, tömörítés nélkül, réteges elterítéssel, I-IV. osztályú talajban, kézi erővel, az anyag súlypontja karoláson belül, a vezeték (műtárgyat) környező 50 cm-en túli szelvényben	m ³		2 905	3		8 715
7.)	Tűkőrkészítés (vízépítési közművek) tömörítéssel, gépi erővel, kiegészítő kézi földmunkával, kis felületen, I-IV. talajosztályban	m ²		322	9		2 887
8.)	Tömörítés bármely tömörítési osztályban, gépi erővel, kis felületen, tömörségi fok 90%	m ³		460	3		1 380
9.)	Tömörítés bármely tömörítési osztályban, gépi erővel, vezeték felett és mellett, tömörségi fok 85%	m ³		460	51		23 460
10.)	Agyazatok készítése előre elkészített tűkőrkben, vízépítési közművek alá, osztályozott homokból vagy homokos kavicsból tömörítéssel (tömörségi fok: 90%)	m ³	4 595	5 541	9	41 199	49 681
11.)	Agyazat/fagyvédő réteg készítése homokos kavicsból, 20 cm vastagságban, szemcsés anyag df. 50 mm, tömörítéssel [vagy ezzel műszakilag egyenértékű]	m ³	4 595	5 541	4	18 380	22 164
12.)	Mechanikailag stabilizált alaprég (M56) készítése szemcsés anyagból, 20-35 cm vastagságban tömörítéssel (tömörségi fok: 95%)	m ³	4 595	5 541	98	450 310	543 018
13.)	Fektető zúzalék készítése térkő burkolat alá 3 cm vastagságban	m ³	6 097	5 541	4	24 876	22 607
14.)	Elválasztó réteg készítése polietilén fólia terítése [vagy ezzel műszakilag egyenértékű]	m ²	92	35	202	18 584	7 070
15.)	Padka készítése 0/25 zúzottkőből 15 cm vastagságban, tömörítéssel	m ³	4 595	8 363	5	22 975	41 815
						576 324	1 982 188

IV. Burkolatépítési munkák

1.)	Telepen kevert hidraulikus vagy kettős kötőanyagú stabilizált réteg készítése CKI jelű keverékből 15-20 cm vastagságban, tömörítéssel	m ³	9 594	10 931	51	489 294	557 481
2.)	Térburkolat készítése 6 cm-es vastagsággal, kész ágyzatra	m ²	2 703	2 530	112	302 736	283 360
3.)	Térkő burkolat készítése 8 cm-es vastagsággal, ágyzatra fektetve A betonkőnek "A" kapcsolódású osztályúnak kell lennie. (Mind a négy csatlakozó oldalfelületen egymáshoz kapcsolódnak)	m ²	2 951	2 530	24	70 824	60 720
4.)	Alaprég készítése 7 cm vastagságban, AC22 alap jelű keverékből, az alsóbb réteg szennyezettségének előzetes eltávolításával, bitumenemulziós permetezéssel	m ³	45 184	69 000	3	135 552	207 000
5.)	Kötőréteg készítése 7 cm vastagságban, AC22 kötő jelű keverékből, az alsóbb réteg szennyezettségének előzetes eltávolításával, bitumenemulziós permetezéssel	m ³	50 722	69 000	3	152 166	207 000
6.)	Kopóréteg készítése 4 cm vastagságban, AC11/mF kopó jelű keverékből, az alsóbb réteg szennyezettségének előzetes eltávolításával, bitumenemulziós permetezéssel	m ³	77 263	69 000	2	154 526	138 000
7.)	Egyrétegű út- és térburkolat készítése 18 cm vastagsággal, vasalt hossz-, illetve keresztirányúak kialakításával védőbevonatos utókezeléssel, egyenes kivételben, CP 4/3 jelű pályaburkoló beton	m ³	46 575	37 375	37	1 723 275	1 382 875

Sorozám	Tétel	Egység	Egységár		Menny.	Teljes ár	
			Anyag	Díj		Anyag	Díj
8.)	Elválasztó réteg beépítése betonburkolat alá (Polietilén fólia)	m ²			202		
9.)	Úvegyszálás aszfalterősítő rács elhelyezése	m ²	633	345	16	10 128	5 520
10.)	Kiemelt szegély készítése alapárok kiemeléssel, beton alapperendával és megtámasztással, hézagosítással, előregyártott szegélyelemekből	m	3 554	2 530	92	326 968	232 760
10.)	Súlyszettelt szegély (futósor) készítése alapárok kiemeléssel, beton alapperendával és megtámasztással, hézagosítással, előregyártott szegélyelemekből	m	3 393	2 530	14	47 502	35 420
11.)	Járda szegély készítése, alapárok kiemelésével, beton alapperendával és megtámasztással, hézagosítással, előregyártott szegélyekből, 100 cm hosszú elemekből LEIER Quartz kerti szegélykő, 100x5x25 cm, Szürke, Cikkszám: HUTXS164C12/15 - XN(H) földnedves kavicsbeton keverék CEM 32,5 pc. D=max = 16 mm, m = 6,3 finomsági modulussal [vagy ezzel műszakilag egyenértékű]	m	2 915	2 530	14	40 810	35 420
12.)	K-szegély készítése alapárok kiemeléssel, beton alapperendával és megtámasztással, hézagosítással, előregyártott szegélyelemekből	m	3 519	2 530	6	21 114	15 180
						3 474 895	3 160 736

V. Forgalmotechnikai munkák

1.)	Közúti jelző- és útbaigazító táblák felszerelése, útvonalípus, elsőbbséget szabályozó, utasítást adó, tilalmi, tilalmat, veszélyt, tájékoztatást adó jelzőtáblák és útbaigazítást adó táblák, 2-2 billincskészlettel - 1 db „ÁLLJ! Elsőbbségadás kötelező” tábla	db	18 975	13 800	1	18 975	13 800
2.)	Áthelyezés Közúti jelző- és útbaigazító táblák felszerelése, útvonalípus, elsőbbséget szabályozó, utasítást adó, tilalmi, tilalmat, veszélyt, tájékoztatást adó jelzőtáblák és útbaigazítást adó táblák, 2-2 billincskészlettel - 2 db "Autóbusz-megállóhely" tábla	db		9 775	2		19 550
3.)	Áthelyezés Közúti jelző- és útbaigazító táblák fémananyagú oszlopainak áthelyezése betonlappal, földmunkával, I-IV.osztályú talajban, 89 mm átmérőjű horganyzott oszlop, 1,5-4,0 m hosszú, előregyártott betonlappal	db		17 250	2		34 500
4.)	Útburkolati jelek készítése, melegplasztik festékekkel, fehér [vagy ezzel műszakilag egyenértékű]	m ²	7 245	2 530	9	65 489	22 869
5.)	Útburkolati jelek készítése, melegplasztik festékekkel, kézi jel, sárga [vagy ezzel műszakilag egyenértékű]	m ²	7 245	2 875	4	28 980	11 500
						113 444	102 219

VI. Víziközmű építési munkák

1.)	Átereszlakarítása	m ²		2 875	61		175 375
2.)	Beton DN 400 csapadék csatorna elbontása	m		12 075	12		144 900
4.)	KG-PVC DN400csatornacső beépítése, kötésekkkel, összekötőidomokkal, kész ágyazatra	m		32 200	95		3 042 900
5.)	KGFP csatlakozó idom DN400 beépítése	db		9 775	3		29 325
6.)	Tisztítóakna építése előregyártott elemekből (Ø100 cm méretű) 2,0 m átlagos mélységig, földmunkával nélkül, kész ágyazatra (DN400 átmérőjű csövek csatlakoztatásához)	db		109 250	1		109 250

Sorszám	Tétel	Egység	Egységár		Menny.	Teljes ár	
			Anyag	Dij		Anyag	Dij
7.)	Kör alakú öntöttvas víznyelő kivételű aknafedlap és fedlapkeret elhelyezése, cementhabarcs rögzítéssel, nehéz (D 400 terhelési osztály) Ø 100 mm, D 400 kN terh.o., kerek kerettel, csillapítóbetéttel, [vagy ezzel műszakilag egyenértékű]	db		40 250	1		40 250
K	Víznyelő akna építése	db		132 250	1		132 250
8.)	Csőáttereszt lezáró előregyártott vasbeton végfal, tömbös csővég vagy kifordított elhelyezése, földmunkával, 40 cm-es átmérőjű áttereszekhez	db		51 750	2		103 500
9.)	Surrantó építése	fm	7 038	5 060	3	21 114	15 180
10.)	Rézsű- és mederburkolat készítése beton meder lapokból (40 cm x 40cm x 10cm), cementhabarcs házagolással, kész ágyazatra, betonba rakva, burkolatvastagság: 30 cm	m ²	19 013	6 325	23	437 299	145 475
11.)	Csatoma vízzárósági vizsgálata	m		978	95		92 421
12.)	BARCZY - BSZ 3550 víznyelőbe helyezhető szelektív csapadékvíz olajkiszűrő berendezés beépített szennyfogóval, 12 liter/sec, szűrőtartó konzollal	db		224 250	1		224 250
						458 413	3 934 801

VII. Berendezési tárgyak, utcabútorok, kerítések

1.)	Hulladékgyűjtő beszerzése és kihelyezése Városcsépítő Kft. - Urban típusú hulladékgyűjtő, tetővel rögzíthető változat- 44040102-F-V kihelyezése a gyártó utasítása szerint, acél konstrukció, tűzihorgonyzás után porfestve, fa lécezéssel, ürithető inox csikkelnyomó, 90 literes [vagy ezzel műszakilag egyenértékű]	db			2		
-----	---	----	--	--	---	--	--

VIII. Növényültetési munkák

1.)	Humusztérítés gépi erővel, kiegészítő kézi munkával, 10cm, 20 cm és 40cm vtg.-ban nagy felületen, utak mentén kiegyenlítő 0-20 cm vtg.-ban, helyszínre szállítással, anyagnyerőhelyről	m ²			44		
2.)	Gyepfelület létesítése gyomtalanítás, talajlazítás, idegen anyagok összegyűjtése, finomtereprendezés, gyepfelület létesítése magvetéssel, beöntözéssel	m ²			44		
3.)	Zöldfelület fenntartása első kaszálásig kiszáradt növények pótlása, metszés, tápanyag utánpótlás, 43,6 m2 felületen	db			1		

Tételek összesen	4 623 076	10 187 261
Mindösszesen nettó	14 810 337	
27% Áfa	3 998 791	
Mindösszesen bruttó	18 809 128	

Jelen kiírás nem tartalmazza a szükséges elektromos hálózat, közműláti hálózat, távközlési hálózat, vízvezeték hálózat kiváltásának költségeit.